

Nonboe Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 25 04 32 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Jan Nonboe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nonboe Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 25 04 32 00
Stiftet: 15. oktober 1999
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Jan Nonboe, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed, herunder udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 416 t.kr. mod 398 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	415.981	398.139
1 Personaleomkostninger	-22.626	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.689	-76.689
Andre driftsomkostninger	-241.250	-435.804
Driftsresultat	75.416	-114.354
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	197.676	255.524
Indtægt af kapitalinteresse	504	-16.504
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	34.030
Andre finansielle indtægter	444	0
Øvrige finansielle omkostninger	-144.676	-41.392
Resultat før skat	129.364	117.304
Skat af årets resultat	9.126	12.128
Årets resultat	138.490	129.432
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	198.180	232.838
Udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-120.690	-221.206
Disponeret i alt	138.490	129.432

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.550.972	2.627.661
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.550.972</u>	<u>2.627.661</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	869.289	671.602
Kapitalinteresse	0	3.496
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>869.289</u>	<u>675.098</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.420.261</u>	<u>3.302.759</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.207	37.717
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	611.677
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	44.100	7.832
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	77.699	109.771
Andre tilgodehavender	144	9.326
Tilgodehavender i alt	<u>136.150</u>	<u>776.323</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	112.500	0
Værdipapirer i alt	<u>112.500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	394.591	49.908
Omsætningsaktiver i alt	<u>643.241</u>	<u>826.231</u>
Aktiver i alt	<u>4.063.502</u>	<u>4.128.990</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	178.637	232.838
	Overført resultat	1.458.822	1.327.131
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>1.823.459</u>	<u>1.802.769</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	142.000	118.872
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>142.000</u>	<u>118.872</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.456.576	1.715.350
	Deposita	94.000	94.000
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.550.576</u>	<u>1.809.350</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	270.053	277.269
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.802	10.959
	Selskabsskat	149.034	103.589
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.182
	Anden gæld	101.578	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>547.467</u>	<u>397.999</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.098.043</u>	<u>2.207.349</u>
	Passiver i alt	<u>4.063.502</u>	<u>4.128.990</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettopskriv-</u> <u>ing efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	1.548.337	114.400	1.787.737
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	232.838	-221.206	117.800	129.432
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	232.838	1.327.131	117.800	1.802.769
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	198.180	-120.690	61.000	138.490
Overført til overført resultat	0	-252.381	252.381	0	0
	125.000	178.637	1.458.822	61.000	1.823.459

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	22.437	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>189</u>	<u>0</u>
	<u>22.626</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

	2. Gældsforpligtelser			
	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.726.629	270.053	1.456.576	695.279
Deposita	<u>94.000</u>	<u>0</u>	<u>94.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.820.629</u>	<u>270.053</u>	<u>1.550.576</u>	<u>695.279</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.727 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.551 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.